Mentre nella scuola primaria Aldo Moro è in equilibrio tra classi in uscita e classi in entrata, nella 

scuola primaria Villa Favorita sarà necessario attrezzare una nuova aula; lo spazio è disponibile. 

Nel complesso, le scuole primaria statali, dovrebbero offrire circa centottantacinque  (185) posti, 

distribuiti in centoquindici (115) posti nella scuola primaria Aldo Moro e settanta (70) posti nella 

scuola primaria Villa Favorita. 

Il dato è inferiore alla popolazione scolastica teorica dell’annata 2012 (208 nati). 

Tuttavia, tenendo conto della presenza della scuola primaria paritaria privata dell’ Istituto Paritario